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20 000 #

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun
Pa3zpen

Tun 6ankoHa

NPT, NapKoBKa

OnucaHue

17 ™

8 M’

37 m*

7/10

Cpato

KBapTupsbl

6ankoH

CnaéTcs 0AHOKOMHaTHas KBapTupa YncTas,

yloTHas, co Bcen Heobxoammon mebesnbio n

ObITOBON TEXHMKOWN - NMPUANYHBIM, NOPALOOYHbBIM

N0aaM Ha ganTenbHbIn cpok. Onnata 20 000

pyb B Mecsu, (+ BCE KOMMYHaJIbHbIE NAATEXMN).

https://lipetsk.move.ru/objects/9285237950

CoOCTBEeHHUK

79802508922

3B@3HaA YN


http://lipetsk.move.ru/arenda_kvartir/
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